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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22026003L

2. Data e Regjistrimit 26/08/2022
3. Emri i Subjektit Infinity Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr 5, Rruga 
“Sami Frashëri”, Dyqani nr.1, Tiranë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit - Agjencitë e pasurive të paluajtshme  -

Operacionet e nxjerrjes së zhavorrit dhe rërës, 
nxjerrja e argjilës dhe kaolinë - Menaxhimi i pasurive 
të paluajtshme me pagesë ose kontratë  - Prodhimi i 
strukturave metalike dhe pjesët e strukturave  - Instalimi 
i makinerive dhe pajisjeve industriale  - Hotele dhe 
struktura të ngjajshme - Blerja dhe shitja e pasurive të 
paluajtshme në pronësi të vet  - Tregtia me shumicë e 
drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare  -

Ndërtimi i veprave të tjera të inxhinerisë civile -
Restorante dhe shërbim ushqimor i lëvizshëm -
Dhënia me qira dhe hua e makinerive dhe pajisjeve të 

ndërtimit e të punimeve inxhinjerike  - Dhënia me qira 
dhe hua e kamionëve - Dhënia me qira dhe hua e 
mjeteve të transportit - Pastrimi i përgjithshëm i 
ndërtesave  - Aktivitete shërbimi të mirëmbajtjes dhe 
kujdesit të shesheve - Aktivitete të këshillimit për biznes dhe 
këshilla të tjera për manaxhimin - Prodhimi i produkteve 
prej betoni për qëllime ndërtimi  - Tregtia me shumicë e 
metaleve dhe mineraleve - Magazinimi dhe ruajtja -

Nxjerrja nga karriera e gurit dekorativ dhe të 
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ndërtimit, gurit gëlqeror, gipsit, shkumës dhe rrasave -
Të tjera punime të specializuara ndërtimi p.k.t. -
Instalime elektrike - Punime suvatimi  - Punime 

montimi  - Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve 
- Vendosja e xhamave -Punime të tjera përfundimtare 
dhe finicioni të ndërtesave hi - Hartimi i projekteve të 
ndërtimit - Punime për prishje  - Përgatitja e kantjerit të 
ndërtimit - Shpime - Ndërtimi i ndërtesave 
rezidenciale dhe jo rezidenciale - Ndërtimi i veprave të 
tubacioneve e kanalizimeve - Ndërtimi i urave dhe tuneleve  
- Ndërtimi i veprave të shërbimit komunal për 
energjinë elektrike dhe telekomunikacione - Punime 
hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit -

Instalime të tjera elektrike
Dorjan Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2022                Deri: 17/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12.2 Administratori duhet të marrë paraprakisht miratimin 
unanim të Asamblesë së Përgjithshme për kryerjen e çdo 
veprimi juridik dhe çdo transaksion apo veprim tjetër me 
vlerë mbi 50.000 (pesëdhjetë mijë) Lek

12. Ortakët ErjonAlimema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorjanSpahiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IldaBaraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinity Holding
E-Mail: ediedi444@gmail.com  
Telefon:  0697032250 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-980596-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9595F480-6FD8-4FE5-B2A0-38D78538D301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C9DAD1-1E7B-4D35-812F-9F5A5DFE8089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C66D9F-D29C-440E-BE79-AC31DFE5551B

